
UCHWAŁA NR 0007.7.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Goleszów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 79/2012 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Goleszów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.Śląskiego z 2013 r. poz. 238 i z 2014 r. poz. 4898) w obwodzie 
głosowania Nr 4 w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” wyrazy „OSP ul. Cieszyńska 
17 Bażanowice” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha ul. Szkolna 1 Bażanowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Goleszów i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: F297E9DE-1862-45CD-A348-E66DAB06FDF8. Podpisany Strona 1




